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VS3 C - mladší žákyně

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Kubošná Veronika 2010 KSG Znojmo kol. 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 4.000 8.300 0.000 12.300 3.300 7.870 0.000 11.167 23.467
2. Švermová Kateřina 2010 TJ Doksy Doubravová,Jakšová M. 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 3.100 8.830 0.000 11.933 2.900 8.070 0.000 10.967 22.900
3. Hartová Nelly 2011 TJ Doksy Doubravová,Jakšová M. 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 3.000 8.530 0.000 11.533 2.900 7.970 0.000 10.867 22.400
4. Kohútová Pavla 2010 KSG Most Čejková, Kopecká 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 2.900 8.230 0.000 11.133 2.900 7.570 0.000 10.467 21.600
5. Hlůžková Denisa 2011 TJ Doksy Doubravová,Jakšová M. 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 2.700 7.600 0.000 10.300 2.900 7.870 0.000 10.767 21.067
6. Marešová Karolína 2010 T.J. Sokol Kolín Marešová, Prokůpková 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 3.200 6.400 0.000 9.600 3.000 7.970 0.000 10.967 20.567
7. Škorpilová Julie 2010 TJ Doksy Doubravová,Jakšová M. 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 3.100 7.570 0.000 10.667 2.300 7.170 0.000 9.467 20.134
8. Kováčová Marika Nina 2011 KSG Znojmo kol. 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 3.000 7.230 0.000 10.233 3.000 6.700 0.000 9.700 19.933
9. Teplá Anna 2010 T.J. Sokol Kolín Marešová, Prokůpková 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 3.000 7.270 0.000 10.267 2.000 7.300 0.000 9.300 19.567
10. Bayarmagnai Khuslen 2011 TJ Lokomotiva Česká Lípa Janďourková 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 1.700 7.070 0.000 8.767 2.800 7.930 0.000 10.733 19.500
11. Rovná Dominika 2011 KSG Most Čejková, Kopecká 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 2.900 6.600 0.000 9.500 2.800 6.930 0.000 9.733 19.233
12. Bartásková Aneta 2011 KSG Most Čejková, Kopecká 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 3.000 6.630 0.000 9.633 2.700 6.170 0.000 8.867 18.500
13. Vojtěchová Antonie 2011 KSG Znojmo kol. 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 3.000 4.900 0.000 7.900 3.100 6.970 0.000 10.067 17.967
14. Poláčková Adriana 2010 KSG Znojmo kol. 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 3.000 5.800 0.000 8.800 2.800 5.970 0.000 8.767 17.567

https://www.gymfed.cz/osoby/134220
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8537
https://www.gymfed.cz/osoby/294475
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1319
https://www.gymfed.cz/osoby/822052
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1319
https://www.gymfed.cz/osoby/220196
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3064
https://www.gymfed.cz/osoby/167774
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1319
https://www.gymfed.cz/osoby/181164
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/702714
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1319
https://www.gymfed.cz/osoby/490310
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8537
https://www.gymfed.cz/osoby/939920
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/228959
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6925
https://www.gymfed.cz/osoby/261133
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3064
https://www.gymfed.cz/osoby/203084
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3064
https://www.gymfed.cz/osoby/265846
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8537
https://www.gymfed.cz/osoby/363416
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8537
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VS4 C - starší žákyně

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Šťastná Adéla 2009 TJ Doksy Doubravová,Jakšová M. 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 2.800 8.800 0.000 11.600 2.900 7.600 0.000 10.500 22.100
2. Salvét Maya 2009 TJ Doksy Klimešová Linda 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 3.000 8.470 0.000 11.467 2.900 6.800 0.000 9.700 21.167
3. Bartásková Michaela 2009 KSG Most Čejková, Kopecká 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 3.000 8.030 0.000 11.033 2.900 6.170 0.000 9.067 20.100
4. Bělohubá Anabela 2009 TJ Doksy Klimešová Linda 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 2.900 6.630 0.000 9.533 2.600 7.730 0.000 10.333 19.866
5. Kováčová Karolina Mia 2008 KSG Znojmo kol. 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 2.900 4.970 0.000 7.867 3.100 6.770 0.000 9.867 17.734
6. Plevačová Nicol 2008 TJ Gymnastika Děčín kolektiv trenérů 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 2.800 6.270 0.000 9.067 2.500 6.170 0.000 8.667 17.734
7. Šlajsna Viktorie 2009 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová, Křížová 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 2.900 5.670 0.000 8.567 2.800 6.100 0.000 8.900 17.467

https://www.gymfed.cz/osoby/551330
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1319
https://www.gymfed.cz/osoby/639079
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1319
https://www.gymfed.cz/osoby/529643
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3064
https://www.gymfed.cz/osoby/682065
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1319
https://www.gymfed.cz/osoby/191844
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8537
https://www.gymfed.cz/osoby/640878
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7327
https://www.gymfed.cz/osoby/383248
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5965
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VS5 C - juniorky C

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Bohatová Laura 2006 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová, Křížová 3.300 8.330 0.000 11.633 3.200 8.530 0.000 11.733 23.366
2. Kozelková Lucie 2007 T.J. Sokol Kolín Marešová, Prokůpková 3.500 6.370 0.000 9.867 3.200 8.730 0.000 11.933 21.800
3. Vondráčková Barbora 2006 T.J. Sokol Kolín Marešová, Prokůpková 3.300 7.870 0.000 11.167 3.100 7.270 0.000 10.367 21.534
4. Tichá Anna 2006 TJ Doksy Klimešová Linda 2.900 7.430 0.000 10.333 3.200 7.600 0.000 10.800 21.133
5. Krejbichová Eliška 2007 TJ Doksy Klimešová Linda 3.100 8.130 0.000 11.233 3.100 6.470 0.000 9.567 20.800
6. Hronová Tereza 2007 T.J. Sokol Kolín Marešová, Prokůpková 3.000 6.800 0.000 9.800 3.100 7.730 0.000 10.833 20.633
7. Macháčková Lenka Jennifer 2006 TJ Gymnastika Děčín kolektiv trenérů 2.900 6.670 0.000 9.567 3.000 7.800 0.000 10.800 20.367
8. Duhajová Michaela 2007 TJ Lokomotiva Česká Lípa Janďourková 3.200 6.570 0.000 9.767 3.300 7.170 0.000 10.467 20.234
9. Štrosová Veronika 2006 KSG Znojmo kol. 3.000 6.000 0.000 9.000 3.200 8.000 0.000 11.200 20.200
10. Jarolímková Sára 2007 TJ Lokomotiva Česká Lípa Janďourková 3.000 6.970 0.000 9.967 3.200 7.000 0.300 9.900 19.867
11. Fulemová Natálie 2006 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová, Křížová 3.100 5.630 0.000 8.733 3.000 7.500 0.000 10.500 19.233
12. Přibylová Natálie 2007 TJ Gymnastika Děčín kolektiv trenérů 2.800 6.900 0.000 9.700 2.900 6.300 0.000 9.200 18.900
13. Marešová Lucie 2007 T.J. Sokol Kolín Marešová, Prokůpková 3.100 5.700 0.000 8.800 3.100 6.930 0.000 10.033 18.833
14. Maidlová Isabella 2006 KSG Most Čejková, Kopecká 2.800 6.270 0.000 9.067 2.800 6.770 0.000 9.567 18.634
15. Burešová Veronika 2007 SKDM Děčín kolektiv trenérů 2.100 5.930 0.000 8.033 2.400 7.200 0.000 9.600 17.633

https://www.gymfed.cz/osoby/949265
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5965
https://www.gymfed.cz/osoby/733869
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/912895
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/402510
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1319
https://www.gymfed.cz/osoby/219300
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1319
https://www.gymfed.cz/osoby/857004
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/196390
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7327
https://www.gymfed.cz/osoby/262235
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6925
https://www.gymfed.cz/osoby/711442
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8537
https://www.gymfed.cz/osoby/531289
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6925
https://www.gymfed.cz/osoby/470102
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5965
https://www.gymfed.cz/osoby/236819
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7327
https://www.gymfed.cz/osoby/612094
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/505246
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3064
https://www.gymfed.cz/osoby/395491
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2607
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VS6 C - ženy C

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Kopecká Caitlin 2005 KSG Most Čejková, Kopecká 2.900 8.170 0.000 11.067 3.100 8.370 0.000 11.467 22.534
2. Vojtěchová Anna 2005 KSG Znojmo kol. 3.100 8.100 0.000 11.200 3.000 7.900 0.000 10.900 22.100
3. Molíková Simona 2005 KSG Znojmo kol. 3.000 7.700 0.000 10.700 2.900 7.900 0.000 10.800 21.500
4. Mrázková Hana 2005 TJ Gymnastika Děčín kolektiv trenérů 2.800 7.130 0.000 9.933 3.300 8.100 0.000 11.400 21.333
5. Středová Magdaléna 2005 TJ Doksy Klimešová Linda 2.700 7.400 0.000 10.100 3.000 7.730 0.000 10.733 20.833

https://www.gymfed.cz/osoby/791382
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3064
https://www.gymfed.cz/osoby/659002
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8537
https://www.gymfed.cz/osoby/410706
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8537
https://www.gymfed.cz/osoby/196684
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7327
https://www.gymfed.cz/osoby/546129
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1319
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VS2 A - domácí MS

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Novotná Karolína 2010 TJ Gymnastika Děčín kolektiv trenérů 10.000 6.870 0.000 16.867 8.600 7.330 0.000 15.933 32.800
2. Macháčková Kateřina 2010 TJ Gymnastika Děčín kolektiv trenérů 10.000 5.470 0.000 15.467 7.600 7.670 0.000 15.267 30.734

https://www.gymfed.cz/osoby/945022
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7327
https://www.gymfed.cz/osoby/574488
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7327
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VS1 B - domácí MS

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Janatová Viola Ema 2010 TJ Gymnastika Děčín kolektiv trenérů 6.200 4.530 0.000 10.733 9.000 7.170 0.000 16.167 26.900
2. Kalašová Veronika 2009 TJ Gymnastika Děčín Cardová, Hořčičková 5.600 5.700 0.000 11.300 8.600 6.800 0.000 15.400 26.700

https://www.gymfed.cz/osoby/915004
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7327
https://www.gymfed.cz/osoby/393176
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7327
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Pohár Věry Čáslavské

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen prostná Celkem
1. Kozelková Lucie T.J. Sokol Kolín 3.200 8.730 0.000 11.933 11.933
2. Bohatová Laura TJ Sokol Horní Počernice 3.200 8.530 0.000 11.733 11.733
3. Kopecká Caitlin KSG Most 3.100 8.370 0.000 11.467 11.467
4. Mrázková Hana TJ Gymnastika Děčín 3.300 8.100 0.000 11.400 11.400
5. Štrosová Veronika KSG Znojmo 3.200 8.000 0.000 11.200 11.200
6. Kubošná Veronika KSG Znojmo 3.300 7.870 0.000 11.167 11.167
7. Marešová Karolína T.J. Sokol Kolín 3.000 7.970 0.000 10.967 10.967
7. Švermová Kateřina TJ Doksy 2.900 8.070 0.000 10.967 10.967
9. Vojtěchová Anna KSG Znojmo 3.000 7.900 0.000 10.900 10.900
10. Hartová Nelly TJ Doksy 2.900 7.970 0.000 10.867 10.867
11. Hronová Tereza T.J. Sokol Kolín 3.100 7.730 0.000 10.833 10.833
12. Tichá Anna TJ Doksy 3.200 7.600 0.000 10.800 10.800
12. Macháčková Lenka Jennifer TJ Gymnastika Děčín 3.000 7.800 0.000 10.800 10.800
12. Molíková Simona KSG Znojmo 2.900 7.900 0.000 10.800 10.800
15. Hlůžková Denisa TJ Doksy 2.900 7.870 0.000 10.767 10.767
16. Bayarmagnai Khuslen TJ Lokomotiva Česká Lípa 2.800 7.930 0.000 10.733 10.733
16. Středová Magdaléna TJ Doksy 3.000 7.730 0.000 10.733 10.733
18. Šťastná Adéla TJ Doksy 2.900 7.600 0.000 10.500 10.500
18. Fulemová Natálie TJ Sokol Horní Počernice 3.000 7.500 0.000 10.500 10.500
20. Duhajová Michaela TJ Lokomotiva Česká Lípa 3.300 7.170 0.000 10.467 10.467
20. Kohútová Pavla KSG Most 2.900 7.570 0.000 10.467 10.467
22. Vondráčková Barbora T.J. Sokol Kolín 3.100 7.270 0.000 10.367 10.367
23. Bělohubá Anabela TJ Doksy 2.600 7.730 0.000 10.333 10.333
24. Vojtěchová Antonie KSG Znojmo 3.100 6.970 0.000 10.067 10.067
25. Marešová Lucie T.J. Sokol Kolín 3.100 6.930 0.000 10.033 10.033
26. Jarolímková Sára TJ Lokomotiva Česká Lípa 3.200 7.000 0.300 9.900 9.900
27. Kováčová Karolina Mia KSG Znojmo 3.100 6.770 0.000 9.867 9.867
28. Rovná Dominika KSG Most 2.800 6.930 0.000 9.733 9.733
29. Kováčová Marika Nina KSG Znojmo 3.000 6.700 0.000 9.700 9.700
29. Salvét Maya TJ Doksy 2.900 6.800 0.000 9.700 9.700
31. Burešová Veronika SKDM Děčín 2.400 7.200 0.000 9.600 9.600
32. Krejbichová Eliška TJ Doksy 3.100 6.470 0.000 9.567 9.567
32. Maidlová Isabella KSG Most 2.800 6.770 0.000 9.567 9.567
34. Škorpilová Julie TJ Doksy 2.300 7.170 0.000 9.467 9.467
35. Teplá Anna T.J. Sokol Kolín 2.000 7.300 0.000 9.300 9.300
36. Přibylová Natálie TJ Gymnastika Děčín 2.900 6.300 0.000 9.200 9.200
37. Bartásková Michaela KSG Most 2.900 6.170 0.000 9.067 9.067
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 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen prostná Celkem
38. Šlajsna Viktorie TJ Sokol Horní Počernice 2.800 6.100 0.000 8.900 8.900
39. Bartásková Aneta KSG Most 2.700 6.170 0.000 8.867 8.867
40. Poláčková Adriana KSG Znojmo 2.800 5.970 0.000 8.767 8.767
41. Plevačová Nicol TJ Gymnastika Děčín 2.500 6.170 0.000 8.667 8.667
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